
 
Area Amministrativa/Servizio Risorse umane

Determinazione n. 2048/2022 del 13-12-2022

____________
 
 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PER N. 2 POSTI DI ASSISTENTE TECNICO, CATEGORIA C,
CCNL COMPARTO SANITÀ. AMMISSIONE/ESCLUSIONE

VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 e s.m.i della Regione Autonoma della Sardegna, istitutiva di

A.R.P.A.S.;

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 1998 della Regione Autonoma della Sardegna rubricata “Disciplina del

personale regionale e dell'organizzazione degli uffici della regione”, come modificata e integrata dalla L.R.

n. 17/2021 del 22/11/2021;

VISTI la Deliberazione n°50/10 del 08/10/2020 della Giunta Regionale ed il successivo Decreto n°112/2020

del 13/10/2020 del Presidente della Giunta Regionale con i quali l’ing. Alessandro Sanna è stato nominato

Direttore Generale di A.R.P.A.S per tre anni;

VISTA la Determinazione n. Determinazione del Direttore Generale ARPAS n. 14 del 21/01/2022 relativa al

conferimento dell’incarico di Dirigente del Servizio Risorse Umane al Dott. Roberto Pireddu;

VISTA la Determinazione n. 971/2022 del 08/07/2022, relativa all’approvazione del Piano dei Fabbisogni

del Personale per il triennio 2022/2024, che ha avuto il nulla osta ex L.R. n. 14/1995 da parte

dell’Assessorato regionale al Personale con nota prot. n. 3492 del 02/09/2022, acquisita in pari data al

protocollo dell’Agenzia col numero 29868/2022;

VISTA la Determinazione del Direttore Generale ARPAS n. 1348/2022 del 26/09/2022, relativa

all’approvazione del bando di concorso per n. 2 posti di assistente tecnico, categoria C, CCNL Comparto

Sanità;

ATTESO che il suddetto bando è stato pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione

Autonoma della Sardegna n. 46 del 13/10/2022 e in versione integrale nel sito istituzionale dell’Agenzia;

CONSIDERATO che la scadenza per la presentazione delle domande era prevista per il 13/11/2022 e che

nel suddetto termine di presentazione sono pervenute n. 416 domande di partecipazione;

1/3Determinazione n. 2048/2022  del 13-12-2022



PRESO ATTO che l’ammissione dei concorrenti viene effettuata sulla base delle dichiarazioni rese dagli

stessi nella domanda di partecipazione compilata attraverso la piattaforma informatica

arpas.tuttoconcorsipa.it e sulla base delle dichiarazioni integrative e/o delle risultanze dei procedimenti di

soccorso istruttorio di cui all’art. 6 della L. 241/90, agli atti di questa amministrazione;

CONSIDERATO che sulla base delle integrazioni richieste con soccorso istruttorio per sanare le carenze di

alcune domande di partecipazione, risultano:

-       n. 332 candidati/e ammessi/e alla procedura concorsuale, i cui codici identificativi sono riportati

nella tabella A) allegata, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente

determinazione;

-       n. 76 candidati/e esclusi/e dalla procedura concorsuale, i cui codici identificativi sono riportati

nella tabella B) allegata, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente

determinazione;

-       n. 8 candidati/e che hanno revocato la propria domanda di partecipazione alla procedura

concorsuale, i cui codici identificativi sono riportati nella tabella B) allegata, che costituisce parte

integrante e sostanziale della presente determinazione;

DATO ATTO che ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, le dichiarazioni rese nella domanda di

partecipazione hanno valore di autocertificazione e nel caso di falsità in atti e dichiarazioni mendaci si

applicano le sanzioni previste dagli artt. 75 e 76 del suddetto decreto;

RITENUTO di dover provvedere all’ammissione di n. 332 candidati/e, i cui codici identificativi sono riportati

nella Tabella A) allegata che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, che

nella domanda di partecipazione e nelle eventuali dichiarazioni integrative hanno dichiarato di possedere i

requisiti di ammissione richiesti dal bando;

RITENUTO di dover provvedere alla esclusione di n. 76 candidati/e, i cui codici identificativi sono riportati

nella Tabella B) allegata che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per i

motivi sinteticamente riportati nella tabella stessa;

DATO ATTO che dopo lo svolgimento delle prove e comunque prima dell’immissione in ruolo

l’Amministrazione provvederà ad accertare la veridicità delle dichiarazioni;

DETERMINA

 

1.           Per i motivi espressi in premessa, da intendersi qui integralmente richiamati;

2.           Di ammettere al bando di concorso per esami per n. 2 posti di assistente tecnico, categoria C,

CCNL Comparto Sanità, n. 332 candidati/e, i cui codici identificativi sono riportati nella Tabella A)

allegata che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, che nella

domanda di partecipazione e nelle eventuali dichiarazioni integrative hanno dichiarato di possedere i

requisiti di ammissione richiesti dal bando o titolo di studio superiore da considerarsi assorbente;

2/3Determinazione n. 2048/2022  del 13-12-2022



3.           Di escludere dal bando di concorso esami per n. 2 posti di assistente tecnico, categoria C,

CCNL Comparto Sanità, n. 76 candidati/e, i cui codici identificativi sono riportati nella Tabella B)

allegata che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per i motivi

sinteticamente riportati nella tabella stessa;

4.          Di prendere atto che n. 8 candidati/e hanno revocato la propria domanda di partecipazione alla

procedura concorsuale, i cui codici identificativi sono riportati nella tabella B) allegata, che costituisce

parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

5.           Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Supporti direzionali – Ufficio

Comunicazione per gli adempimenti di pubblicazione nell’apposita sezione “Selezione e concorsi” del

sito istituzionale dell’ARPAS.
    
 

Il/La Direttore/Direttrice *
ROBERTO PIREDDU

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

3/3Determinazione n. 2048/2022  del 13-12-2022



 
 
Area Amministrativa/Servizio Risorse umane  
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

Area Amministrativa/Servizio Risorse umane
Determinazione n. 2048/2022 del 13-12-2022

 
 

Si certifica che la determinazione 2048/2022 trovasi in corso di pubblicazione nell'Albo pretorio on line
dell'ARPAS per 15 giorni dal 13-12-2022 al 28-12-2022.
 
L'originale informatico dell'Atto è stato predisposto e conservato presso l'ARPAS in conformità alle regole
tecniche di cui all'articolo 71 del Decreto legislativo 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con
firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le
disposizioni di cui all'articolo 3 del Decreto legislativo 39/1993.
 
   
 

Il Responsabile *
ROBERTO PIREDDU

 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

1/1Determinazione n. 2048/2022  del 13-12-2022



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 
 

1 
Sede legale: Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 

  - Codice Fiscale 92137340920 – arpas@pec.arpa.sardegna.it 
 

TABELLA  A – CANDIDATI/E AMMESSI/E 
 
 

IDENTIFICATIVO ALFANUMERICO DEI/DELLE CANDIDATI/E AMMESSI/E ALLA PROCEDURA 

CONCORSUALE PER N. 2 POSTI DI ASSISTENTE TECNICO, CATEGORIA C, CCNL COMPARTO 

SANITÀ. 

 

Il codice UID può essere recuperato in qualsiasi momento accedendo tramite SPID alla piattaforma digitale 

e selezionando il concorso per il quale si è presentata la candidatura, al seguente link:  

https://arpas.tuttoconcorsipa.it/ 

 

CODICE UID 

7BBD18BAF4E6BB502A5B52674 7AF7EF5442F47376D33060082 

0AD12FD4415E164CD2BF52691 4C37E9EA3519493E588160138 

22B48843BA7E34E7D41052943 A2AE35DF447C2D9F2B8260156 

A8F9BE20C8F2FB9BF43653114 5BCF1DD286010373A19560204 

CD91020046303B13D37C53174 C4AA1A500237FF03CCBC60207 

B39C343EAAA6B5A4CA7253493 B2B890B78660CD5D637A60241 

0F812344901EE10A3A2253542 24222A38DF6B3D0188ED60256 

72A255E14918466FC3C653583 87D7818B7999AA33CEAD60265 

2F4F103638971D9E1ACC53585 A34A33EB51F4D17E90FA60290 

0F2446D14E60800A1DE753605 C035EF5CA7763DDBB86760294 

DC4AFC0A53DED2B7FA7653682 4CD867DF932137B4D21B60338 

2FE87D1CCDDF2BB297A653697 DA37E0BA4A930FA217C260350 

FE5071117074C70F8ED853720 363A2E04380BA69D22E860461 

CEABA8BDAE373DCFE10A53734 A673BCEE835F6750F60060477 

E61EA113F957035CDB3C53835 99895F6AC0DFB0FBE94660511 

9E88AE8B9162CD85F16653892 E7F348AD62495645798260535 

329B06A0B486AF579E2853905 BBB7A05F67FE9C35C94260557 

A0C3FE1045C7DCF6CBF153906 065E0EB34C7384CB6E8160566 

7236FBCBB9EDCA8EEA6754015 E32E2FBE30D41FCD1EB360589 

EC2ED66CEE95370EA7A654019 7DD0BB2C683AB14A494360606 

058C666BFFB60BB581D454149 41F6F52E42C39F9C614260621 

ACC59647A74A3D55CCF154206 EE6B000F804E1784D6A160622 

66B43783690C5B00F63F54227 FD8725DCC12C11208FB860648 

F12678BB7ACE122C7CFE54230 5EE5C841FEBE6448E74C60683 

https://arpas.tuttoconcorsipa.it/


 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 
 

2 
Sede legale: Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 

  - Codice Fiscale 92137340920 – arpas@pec.arpa.sardegna.it 
 

A26CCA37F805C0955D9D54254 F8C3693DCEAEABF93AC160684 

77BCA1097D36238E03AD54335 75DC9FD50B3B45BB99DB60707 

2B3873E5E7A3BD3C04BB54337 9453C893397FDCCC506B60714 

1F3EF132C9597E68BBC254383 5AD78B0B677D9A55415960722 

D270D80D81F70C1EF36B54517 6227B2E6D658FE06777D60776 

3BAD53C9EF3629DDB73354633 352628EFDE85B132BE7260810 

4D4ABCDF67C0B95F714D54656 C42336321CACC8DE2B1E60815 

BF65061D218C8BD526AD54672 F4DC499980B8DB61DEDA60817 

BBCA9D7A9E2EC96107EE54777 39789B356243E8D09EBF60842 

28B0232C2BD652BF440B54818 8889FB1A5B3F76D0388D60853 

6BD6A514F22BACC8BF6654844 DE669B07FC8A95A1AA3760863 

0895A96A9F34BD5E084654858 13F9B15191341963DB0F60884 

89537B837A20C415A4B154861 EFF634C1F54EAD111D9160930 

3C68BBA7E6D403F4952054864 5F95A5FDC4127FDF1FCE60945 

72FDBC515C590ACC5F3354904 811F3D010C478F46171760953 

C31E15A2EFC1A31DBB6B54955 B3E4FD4B65F6C3A88DFA61024 

004EE138AE19029D9CDF54984 D152A5A0B3B41CE2329461034 

DABF7A43E71E15AB36D355016 E8B2D4D134DE81957E4761055 

F13FB616E615FD011B1D55018 EFF21D98EE5AE132323561083 

AB8F73DFF45A82A275CB55021 6A881EE6C430C64C75D661100 

502DEA308D5E79E7BC6D55035 9DA610F7D9919E77860861147 

85554C9A20C6E57F919055078 BDFAE92FF912EB88C69261156 

20E2DB68A3DDA19195A955081 AEDC78857672157F296E61179 

361520CF696C603168B855095 F3655320083F95F868FD61191 

274AC38FF6482812A34455098 951D371AAD5EC51FF38561200 

DE33869CC6C3A839853455103 3EBB0841C7A9FCBE92AE61220 

26351C5F9925A6B4310955108 354C8896C91FAA4E7F6661246 

B0F98BF9B4B2CEFFD24055113 5DAC7D9DF0D18AF0BA2061253 

C22F99F9FC34BDEF787B55123 FFF6482ECFDAE6A9AD3F61265 

0CB977C4BA0FA97B127855132 B743E1C247C5766369D561269 

8286214DC51223490C9055170 76BFC78A38E8C2F3B57661278 

8C7992DD652867B088E655184 3D55A8BE4955D5C3EE9E61282 

AD5DC2DEC219E8EFD7A855188 2761AF69911E12C422FD61378 

8A2E3F1878BD9024F78855209 E4E4CD6B3D37CA45ED7A61475 

E2FE2BF0DA5D91D135C955213 B32FCB051E2A3BAF05B361481 

06E09C9F37066702903155233 6BACD0876BB16118ED0361500 

C69D5FF736E6A0C7E6CD55283 9AF338F00B189E899E6061545 

6F4FA264E8E8BF3F24CE55285 9423B631752B745F504162580 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 
 

3 
Sede legale: Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 

  - Codice Fiscale 92137340920 – arpas@pec.arpa.sardegna.it 
 

43AC4E8B70F92B39E64755292 28BA98166371CBCB109562582 

9B16A9AFE58795462E4755298 805F685683D65015571262584 

FB31571AD673ADA13A4555312 4D86578A6CC20594C7CF62587 

1B9C1239D2E6C867A62055313 1CA3C76E500454A448A162588 

0F1B0BDD739A8AB5E34755378 E419E81319359A02566162590 

83DE1682F3D0EE2D7EC155381 B519E75B8CE138502BA162593 

523B542AA8C45D09FD1755389 80AC7E6348A7B89257B762596 

3EE20B61A180D27F67D055440 73DE1B0263B79EDDF2E962597 

69FEC77E78497CBE816855515 ECA42DA4DD6D2326226662600 

316BCB0415ABC0D26ED055520 5B5192EDADD965307AB062601 

4F8996973874E3E85FCF55573 3F4E8287B8D48AC263DA62606 

417E8AA24EB9A3BF77BC55576 D0879B0FD28217328C2762612 

D8137858F8C3A603D1DF55587 4535049781E730A991B262630 

F695540FC580F4C270F855590 391C737985E5F272D7F762641 

AE2526C21D50E17B6A9D55627 ADB4268F80784F61129962642 

9556D7E23625407D249F55676 5FC180B2BEF8A12CAF2462644 

51702025987262AE9A1655683 31FDFBEFCE165F35E60F62652 

862568EF307FF0967BCA55713 926A906965FA809A78A462655 

FFAAAB7C69B00C2CC7EC55783 A63D89CC544568C6ECC462662 

8A6CE56465BC920279F355788 EB9604B2D08ECD33455562664 

324263B0AB5C8F28BF1D55797 17CD65102F2189DBA55A62667 

DE70516EFE34B988DCF755803 4D492D6EE9E19BDE725A62675 

5157B54708FB7B6B548855842 2EC46C6CF7594208BB3F62679 

B958F5509D7DFF12899D55844 F1FE4858B89BFC0D94CA62683 

C1A08D408EA547E6BF1855845 15C907FF51F586FEFF2962688 

2D0F6D9FD6F81224481455968 C6248B88A844B4DCEFA362695 

8B8B70123230A495264256068 4CD698EFF956D4E7362562697 

29F99C7F212DD8CDE98956073 1ADA8BCEB6CA7A3D795C62698 

E14AE6C32B849E50C7A656196 78A4DF7D5A34825AB79C62702 

2020EB9B837CC37F2BE556215 8FB75939AC0BB9625C5662706 

3B4564499A893B8A4FD856228 D38F29CF20F5C0E0F2E062710 

5E07607CA21649BA3E3B56244 1B3A5D2DEB6928F71C9162711 

54991287F05A4A61D66456246 4FF774527A277D40068F62712 

9F2343E4BDFC7E3D0D7456252 9E1A2ED7941C8DD9E82962725 

61E5DD251306FD99D16356267 57F3F4E2385FDAE0810E62736 

00443C715DAF8604EE5056334 F25D2C505282672B5DC662739 

A079939C46D27C8C0E3156390 11D1311486E82D7ACAC562748 

80B05B1369BF6E78FC9456417 91860E64EBB2B8398B0862760 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 
 

4 
Sede legale: Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 

  - Codice Fiscale 92137340920 – arpas@pec.arpa.sardegna.it 
 

5D654785F4BD0894CF0456634 77B0049CC800028BC51162780 

4FBD6F9F33C7EDFEDFD856641 12F3C4A037F20460C9F662805 

60EB659BA1652953F9E656772 802554D93AFEFE4F205362824 

6F5DC6D0FDF51F4FE4AA56796 21039D1C54D2209165DD62837 

0007B4848191982D6AB956849 0BB3C191E4F495DFE3B662838 

8A69B4103D61276D1AA456901 B57CFA2E9201F97ABDFA62847 

CCE530F515D2DB1DFE2C56942 4E3FCF829662A4CADA5C62855 

B8454FA6053A6080536756992 EFB154FAE2A91CA31C4D62865 

14B29D2309997B043D0A57153 3BBA3A2B8DE8B56CE26362890 

40F20EED43605F2487CA57226 D0ECD5496F4B50165A1062901 

700FD9DE98375671C32157295 EBD05A90FBBE121D4BA962935 

3D92292664B17E33549757306 8E143D30468A0685D03E62939 

5BAE52097BA54FD9A70C57391 7277C029FB19F916FE9262962 

03B51327553D798584C357459 EDA7CAD7E3E2A7AB47C762965 

A4CA4AFF6481BF4E7A2157496 5D1DBEC45C21BB7407A862982 

8732AE25B99135EEE36E57528 AE55529C3FBA2E74183D62985 

A2C05E44446152087E5B57568 E8A2BCA0D78FBD3264F862986 

7F25F5FF8D60BB92713B57632 97BF0D5BCD4A442896F462987 

A4D4F96390A88FC2904057757 F2D5F87ECB54BE6D60F462993 

AD5C37FB8635D8BD5F1C57856 050DA18AE711C01E7DC762997 

D84A93A6C0511C515F9857858 EDC6648B7F82A15BFD5763001 

A55DD484FA8867DA689557991 F53983F18889EC27E7CE63003 

AAC74BCD5050204071C458082 3823A1778013FD453C6163005 

EB128C58CF353790073D58443 E9CA558694F411C33FA563027 

0AD1C6794EC0565A82B258973 880C07FFBB331A30597763034 

DD9361D63ED863D6A5E758982 E48C64FBFE398DC60B5263040 

3F4E38C584276504C87759056 9BAB34EB5C13EF47332A63044 

078071AAF31BBD68D78B59065 63B5921E36117741869863098 

60C47EA718881A219A6159244 6579398F5AADCD0CDA9963112 

FF64CE4C67537B8434A459248 F248AFC4F196E87E26EA63147 

620D0B9ACFA7888389B359649 5AAB64EEDAA487C80ECD63159 

77066F5EC18FBC88D5EE59663 85F40199FD68FB52DA4463172 

09E6A34D13216524E8AE59666 871F4C701A270AA0400163178 

E381AB3B8E33F0A80F1B59670 53C37C55E9D73FCD861163180 

F67BC477DC555D8953D259723 E27157B4E1601426B34663207 

C9A786F6C65639CA5CC159737 716041488A1E6FC642B963209 

F661FB5E5F7C1FCCA37059751 EE3D9EC856F135B9B66663310 

249D490B24DE1B3F77EE59755 2A9E33ACE1173CAE28DB63346 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 
 

5 
Sede legale: Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 

  - Codice Fiscale 92137340920 – arpas@pec.arpa.sardegna.it 
 

4878E1594A60F817072159763 989F0C173F984F843D1663433 

EDDE7FAA3AFBDA3A858359770 E75C1A5EBA836CE6716063457 

87D58740784C2CBFCEB659772 F3706FBA36C511F3220E63478 

29FDB3AB41CAEAE7169959777 B918D74E602051600C2863481 

212149449F509DE0350859778 8FA2675653B0069EA0FE63487 

D1A43AE51DC9C1FE8FD659779 7B90F4CA8B19A003847063619 

1E709AD5B3D7035C631B59790 45DD463C4DC3297362C763626 

A32BB37825902BD1BB1859800 FD65B8278A18E11670C363852 

AF7249464F61E78FA76159831 4EF9F6B39007514A323964001 

A3677E196246F7E928D859841 83318269ED134FD0820C64028 

E5F678F24AFF40A018BE59880 32B04DB015D8DDFF03EC64078 

287C2C0F0FEB535A7CE059885 4B321CA28635F5330B2C64079 

848EC7E3D005566988BE59893 D069BBC6325AB6B2165164091 

50A1440AC6FCD795C33059906 23F5F60404EE905552A564097 

0EEFBE26AB32A920295D59918 21362B4F13C8EDDE28E564120 

EBFC387DBE77251C9AE059938 36A5B4634AB98FAD2F1264173 

1D2199BB047DDE1FD1E859946 D869BC6C484C8725F56264175 

14341C3D2684EB95428759986 F6903D8AB53AB2B468F664229 

815C1E351E776B5606F159997 E5E7B064182C8E2DA4A764301 

C58D3F70A8B716B1165660025 56524CDD02B3E0E5A6F264319 

CD5DD8AC9456D4F315F160057 8EA4E9065C0C20E82C3E64344 

A1FAE9A228DA9539843960059 0ADAEB38C9961FD4DED764362 

71B22564E817C5D67F3160064 A196B0626C8CE1E6CAE064401 

28D52B0401EB52749BEC60081 9321308B05E65A0D5E0964440 

34F7835A084EE02BB14254168 9516D0B8B54DCB6CD0C554604 

6C208B859E760DA8F5D154866 0264DBFBF304F8560EDC56534 

B2F2D2AA33DD484B779056544 B73C980B472386CC6BDF60590 

9DA7979FD001EF096CB362876 C4C51B0382CC6F39DC5463432 

 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 
 

1 
Sede legale: Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 

  - Codice Fiscale 92137340920 – arpas@pec.arpa.sardegna.it 
 

TABELLA  B – CANDIDATI/E ESCLUSI/E 
 
 

IDENTIFICATIVO ALFANUMERICO DEI/DELLE CANDIDATI/E ESCLUSI/E DALLA PROCEDURA 

CONCORSUALE PER N. 2 POSTI DI ASSISTENTE TECNICO, CATEGORIA C, CCNL COMPARTO 

SANITÀ. 

 

Il codice UID può essere recuperato in qualsiasi momento accedendo tramite SPID alla piattaforma digitale 

e selezionando il concorso per il quale si è presentata la candidatura, al seguente link:  

https://arpas.tuttoconcorsipa.it/ 

 

CODICE UID MOTIVAZIONE 

2651D411BC7C995A436F53875 Candidatura revocata 

348CD334200B5A33EA2354589 Candidatura revocata 

9F138EEF89BEC6B12E5C55637 Candidatura revocata 

1ADAD6BD2A423D03293955680 Candidatura revocata 

FCA36A5458A2DA71D5B655715 Candidatura revocata 

F8FCF4581162186EB56F59920 Candidatura revocata 

C2ECF3951EA3A3E58B5860275 Candidatura revocata 

9DAE676B08534C396FB560705 Candidatura revocata 

7BE6028BD3D8C5EEEF5B61492 Candidatura revocata 

AD37FC63129C3CB22F5361525 Candidatura revocata 

232723A33234738381D055025 Titolo di studio non assorbente 

4BD8E933329D16F2F10659653 Titolo di studio non assorbente 

1BA4D7D3668694C3C72962583 Titolo di studio non assorbente 

48518364056CBF4DF35B62762 Candidatura presentata fuori termine 

896938323102B65E1CC264333 Candidatura presentata fuori termine 

6ED108D2FE90CFFDA60F53612 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

6E61076C5D889F554D4057403 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

3C6416808A49BB8006E861046 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

0CFFA6D993C8C0A4946663093 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

C1C31B8E86B0ED9248A653054 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

https://arpas.tuttoconcorsipa.it/


 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 
 

2 
Sede legale: Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 

  - Codice Fiscale 92137340920 – arpas@pec.arpa.sardegna.it 
 

991D000351F97D052D9853185 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

FCC5C3C311615995DAF653375 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

FDDB177E7F7AC4C1A01B53631 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

53303483C3141336758653709 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

6C76648996D0E902FF8153839 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

E03F153CA5B80E603C4253848 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

5FA140E7A793F5DDC4D254104 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

745C4B45EDD584FC143454111 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

C5F375731E2D29683FDD54322 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

3CBCF69C9AE2647BA6BF54344 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

3A3D13A31C8B878CD6AA54822 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

416B20D16FE8E7F52BCD54823 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

1AAD9DD9AB9A3BFE70EE54824 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

A3D7948BB96490DBA5C654894 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

EDB1BDDE9FAE67694AD355015 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

11AEF027B7EB2D65BF1155043 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

49EDE3A41521A9DE8E0F55045 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

711690A3A8727B11254555054 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

418E68D56C4940F9F07455191 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

BB53F8E73CE5261631A755223 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

D27CA9C6F0963DE027BF55297 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

0C9E7DB5C8403802603C55327 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

35FC6E1F70F005B01EBD55329 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

202E673F18488628C2A055334 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

E6D35B3EB76E04F05E2755355 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

AB3CA08401EACC7E6DA455431 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

ACE53E3EC3FBDAD3BF4E55447 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

2246DF0810603751502255521 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

C6509656F6ADE1AC568855543 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

E2E04CAB6DE376C219A155682 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

234BF97DE9983757208655697 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

988973E72E5B9A75B55A55943 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

C1D820C58B88B0044DE756143 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

E61F7CA059CCE219160456545 Candidatura carente dei requisiti essenziali 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 
 

3 
Sede legale: Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 

  - Codice Fiscale 92137340920 – arpas@pec.arpa.sardegna.it 
 

C915149C07AAA7EF252057128 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

746C112934C95D3EE10D57203 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

B2A46D09E1114C22DE5957208 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

1FE70C12BFA418B9E41657832 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

03437C51F915CDB740D358096 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

96A843E0700A4B3F543858101 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

692EDE40ED7C0430165658978 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

4306DC0AD5FBDB3EDF3858996 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

84C585BA857024F3DD7659686 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

B5FEE0F581A7CC8DDB9D59717 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

CE46FEEB7CB390A2532059738 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

B94F95087CD3D6FAE16459838 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

3774200C0C88EE3BF84759922 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

316C2766F0952C36439F59930 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

D681919B0B239294B11259940 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

30C10DD02586FA1C157E59945 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

23E8D9CA493A55A4E9B859953 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

8DB486D1D20E2CFB4D8C60077 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

491CB121FE51AC7C385260269 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

25237DAA6585B3064AAF60296 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

56B3407E07C6F9518EFD60404 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

46E6895508F88EF3529860480 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

D501F04EFE37BE6760C460548 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

85B6C073F3EC53A7D69F60592 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

AB4B03EEEF1E195D3C4F60688 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

B7BD05BDD6D5D8F934D060881 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

940EFC134B463732910461084 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

DAE38FEF6D2E7AEA661861207 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

8E238FBE4196AA32148161329 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

5BF60E7195EDCD321CEA61429 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

BFF00C74272CC5D84D0B61478 Candidatura carente dei requisiti essenziali 

 

 

 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 
 

4 
Sede legale: Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 

  - Codice Fiscale 92137340920 – arpas@pec.arpa.sardegna.it 
 

 

 


